



Pressmeddelande

Göteborg, 2015-06-16

PowerCell Sweden på plats i Almedalen - debatterar bränsleceller och vätgas för hållbara kommunikationer, energilagring och tillväxt

Det nyligen börsnoterade bränslecellsbolaget [PowerCell Sweden AB \(publ\)](#) kommer tillsammans med organisationen [Vätgas Sverige](#) samt Sweco, Sandvik, AGA och Hyundai att anordna tre stycken seminarier under Almedalsveckan. Till seminarierna har de bjudit in flertalet politiker för diskussion och debatt kring energipolitik och hur använda bränsleceller och vätgas för hållbara kommunikationer, energilagring och tillväxt.

PowerCell Sweden AB kommer tillsammans med organisationen Vätgas Sverige och företagen Sweco, Sandvik, AGA och Hyundai att hålla tre stycken seminarier under Almedalsveckan som går av stapeln den 28 juni till 5 juli i Visby.

Under de tre seminarierna har PowerCell Sweden tillsammans med partners bjudit in flertalet politiker för diskussion och debatt.

Måndag 29/6 kl.13-15 – Glassmagasinet, Skeppsbron 12, Visby
[Bränslecellsfordon och vätgasinfrastruktur för hållbara kommunikationer](#)

Onsdag 1/7 kl.10-12 – Glassmagasinet, Skeppsbron 12, Visby
[Vätgas som energilagring](#)

Torsdag 2/7 kl.12-13 – Västsvenska arenan, Universitetet/Campus Gotland, Cramérgatan 3, Visby
[Kan vätgas och bränsleceller bidra till regional tillväxt](#)

PowerCell Sweden, som är Nordens ledande bränslecellsbolag, har utvecklat bränslecellsteknik i mer än ett decennium, och har fulländat en unik design som möjliggör produktion av en lätt, mångsidig och tillförlitlig kraftkälla för flertalet applikationer. PowerCells bränslecellssystem omvandlar diesel till el på ett energieffektivt och miljövänligt sätt, med minimala avgaser och tyst drift.

För mer information om Almedalen och dess seminarier, vänligen besök: [Program 2015](#)

För mer information, vänligen kontakta

Per Wassén

VD, PowerCell Sweden AB (publ)

Tel: +46 (0)76 55 33 771

Email: per.wassen@powercell.se

Om PowerCell Sweden AB (publ)

PowerCell Sweden AB (publ) är Nordens ledande bränslecellsbolag som utvecklar miljövänliga elgeneratorer med unika bränsleceller och reformerteknologi som är lämplig för både existerande och framtida bränslesystem.

PowerCell har utvecklat bränslecellsteknik i mer än ett decennium, och har fulländat en unik design som möjliggör produktion av en lätt, mångsidig och tillförlitlig kraftkälla för bil-, transport- och stationära applikationer.



Genom att kombinera sin bränslecells- och reformerteknologi har PowerCell utvecklat ett bränslecellssystem som omvandlar diesel till el på ett energieffektivt och miljövänligt sätt, där avgaser och giftiga utsläpp elimineras samt är tyst i drift. Bränslecellssystemet är initialt anpassat som elkraftförsörjning inom telekomindustrin.

PowerCell är en avknoppning från Volvokoncernen med målet att utveckla och producera miljövänliga kraftsystem baserade på en unik bränslecells- och reformerteknologi som matchar befintlig infrastruktur för bränsle. PowerCell är baserat i Göteborg. PowerCell Sweden AB (publ) är listat på First North vid Nasdaq Stockholm. Bland de största ägarna finns Volvo Group Venture Capital, Fouriertransform, Midroc New Technologies och Finindus. För ytterligare information, vänligen besök: www.powercell.se